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Verksamhetsberättelse 

 

Året har generellt präglats delvis av coronapandemins effekter och för föreningen har såväl planering 
som genomförande av olika aktiviteter fått ställas in eller ställas om, ofta med kort varsel.  

 
GIF Summercamp  
2021 års upplaga av GIF Summercamp genomfördes i samarbete med Stadium och Mörtnäs IF. 
Campen ägde traditionsenligt rum vecka 33 med rekordantalet 230 deltagande spelare födda 2006–
2015    
 
Campen var i år förlagd på fyra olika anläggningar: Farstaborg, Mörtnäs BP, Munkmora BP och Ösby 
BP.  
Veckan genomfördes tack vare 70 engagerade ungdomsledare och fyra vuxna ledare från föreningen. 
Dessutom anlitades tre ungdomar från GIF Youth Academy som arbetsledare med särskilt ansvar för 
jobbaudition, planering och personaladministration inför och under campen. Deltagarna fick varsitt 
spelarpaket som innehöll tröja, vattenflaska samt fotboll och vi behöll samma lunchleverantör som 
föregående år.  

 
Match- och träningsverksamhet 
Under året var GIF Fotboll representerat i alla serier, från 5 mot 5 till 11 mot 11 på juniornivå, med 
38 lag och har dessutom både dam- och herrlag som representerar oss i seniorverksamheten. Vi 
arbetar vidare med målet att ha aktiva inom alla åldrar, både tjejer och killar samt vara det 
självklara valet för fotbollsspelande ungdomar i Gustavsberg med omnejd.  
 
Vårsäsongen i S:t Eriks-Cupen inleddes med att de två första veckornas matcher för våra barn- och 
ungdomslag ställdes in helt och först helgen 18–19 april var det dags för deras seriepremiär. För 
seniorlagen beslutade StFF i samråd med Folkhälsomyndigheten i stället att helt ställa in såväl 
seriespelsmatcher som träningsmatcher. Ett publikförbud för alla lag under såväl träning som 
match infördes även vilket ställde höga krav på närvarande ledare och domare.  
 
Höstsäsongens matcher spelades glädjande nog enligt matchprogram men för seniorlagen 
spelades de som enkelserie. From 29/10 skärptes Folkhälsomyndighetens allmänna råd i 
Stockholms län vilket för oss innebar att såväl dam- som herrlagets träningar ställdes in fram till 
årsskiftet. Råden gällde dock inte idrottsträningar för barn och unga födda 2005 eller senare vilket 
innebar att alla våra barn- och ungdomslag kunde fortsätta träna men med fortsatt publikförbud 
och rekommendationer för distansering och handhygien att följa.  
 
Under perioden 21/12-24/1 stängde Värmdö kommuns kultur- och fritidsenhet alla sina 
verksamheter vilket innebar att såväl inomhushallar som fotbollsplaner var stängda för all form av 
organiserad aktivitet.  
 

  



 

I år kunde futsalverksamheten genomföras med några restriktioner från Gustavsberg deltog F2009.  
 
Föreningen har genomfört Värdegrunds- och jämställds arbete under hösten en workshop 
genomfördes den 27 november en konsult Kim Rehnfeldt anlitades. 
 
Övriga aktiviteter: 

 
• Gurra United som är vårt integrationslag har haft träningstider på Ösby BP tillsammans med andra 

lag från föreningen. Fredagsfotbollen i Hemmestahallen med Tomtebo fritidsgård kunde tyvärr inte 
bedrivas som vanligt under året pga. Corona-restriktionerna, endast några enstaka träningar 
genomfördes inomhus.  
 

 
•  Knatteligan är en turnering för våra allra yngsta spelare i samarbete mellan fotbollsföreningarna 

på Värmdö och med stöd av Värmdö kommun. Under 2022 kommer knatteligan att genomföras 
med övriga klubbar på Värmdö.  

 
 
• Fotbollsleken som är vår fotbollsträning för barn det år de fyller sex år genomfördes som tidigare år 

med stort deltagande. I avgiften ingår ett start-kit med ryggsäck, träningströja, shorts och strumpor 
– bättre reklamplats kan vi inte få.  

 
• GIF Youth Academy som är en grupp av våra egna ungdomsspelare som valts ut för att hålla i 

extraträningar för våra yngre lag fortsatte sin verksamhet under året och hade extra fokus på lag 
P07 med såväl utomhusträningar som öppna inomhusträningar i Gustavsbergs Sporthall. 

 
• Vi organiserade ingen egen grundkurs för domare på Farstaborg men några driftiga spelare från 

P07 anmälde sig till förbundets grundkurs på eget bevåg och flera av de domare som gick 
grundkursen 2019 gick fortbildningskurs. Det resulterade i att vi ändå hade 17 domare att 
fördela våra hemmamatcher i 5- och 7-spelsserierna på.  

 
• Under året lades många timmar på sponsorbearbetning vilket ledde till att vi under hösten 

tecknade sponsoravtal med två stora föreningssponsorer: Cefrab AB och Stora Coop Värmdö.   
 
Cefrab AB fortsätter att sponsra föreningen med en generös summa under två år i rad medan 
Stora Coop Värmdö sponsrar genom rabatthäften. En annan variant av sponsring var den 
julkasse vi tillsammans med Stora Coop Värmdö försåg alla våra ledare med dagarna innan jul. 
Tack vare Cefrabs sponsring kunde vi även dela ut varsin vintermössa i julklapp till alla spelare i 
föreningen. 

 
• Föreningens goda ekonomi möjliggjorde att ta in Svenska Fotbollsakademin för såväl tränar- som 

spelarutbildningar vilket vi kommer fortsätta prioritera även under 2022.  
 
• Som ett led i ökad transparens och bättre kommunikation skickades medlemsbrev ut per mejl till 

alla medlemmar. Medlemsbrevet skickas ut varje kvartal med en sammanfattning av föreningens 
och styrelsens arbete samt aktuell information om verksamheten. 

 
 


